



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ**

**ΕΡΓΟ: «ΙΔΡΥΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΤΗ
ΓΛΥΦΑ»**

**ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
LEADER**

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 46.027,61
ΕΥΡΩ**

Αρ. Μελέτης: 57/2013

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΛΕΤΗΣ

A. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

1^η ΟΜΑΔΑ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ

54.80 Πέργκολες και περεμφερή

Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαρτζίνη), κατηγορίας τουλάχιστον C22 - 10E κατά ΕΛΟΤ EN 338, οποιουδήποτε σχεδίου, με ή χωρίς στύλους και σε οιοδήποτε ύψος από το έδαφος, με πλήρη κατεργασία (ροκάνισμα, πλάνισμα, τρίψιμο) των επιφανειών των ξύλων και διαμόρφωση των ακμών και των άκρων τους σύμφωνα με το σχέδιο, με ανοξείδωτα ή γαλβανισμένα ή ορειχάλκινα στηρίγματα των στύλων στο δάπεδο και εξαρτήματα σύνδεσης των ξύλων μεταξύ τους και την στερέωσή τους σε τοίχους ή άλλα δομικά στοιχεία. Συμπεριλαμβάνονται υλικά, μικροϋλικά, ικριώματα και εργασία πλήρους κατασκευής.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m³) τοποθετημένης ξυλείας: 730 €/m³ X 2

54.80.01 Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαρτζίνη)

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 5621

**ΕΥΡΩ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ) ΕΦΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΥΡΩ ΑΝΑ ΚΥΒΙΚΟ ΜΕΤΡΟ
(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ) 730,00 €/m³**

73.35 Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 7326.1

Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια οποιουδήποτε τύπου και διαστάσεων, μονόχρωμα ή έγχρωμα, με αρμούς πλάτους 2 mm, στερεούμενα με τσιμεντοκονία ή κόλλα πλακιδίων.

Πλήρως περαιωμένη εργασία χάραξης τοποθέτησης, αρμολόγησης και καθαρισμού με τα υλικά πάσης φύσεως επί τόπου.

Τιμή ανά τρέχον μέτρο (μμ): 4,50 €/μμ X 12

ΕΥΡΩ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ) ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ ΑΝΑ ΜΕΤΡΟ ΜΗΚΟΥΣ
(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ) 4,50 €/μμ

78.05 Γυψοσανίδες

Γυψοσανίδες οιοδήποτε σχήματος, πλάτους και μήκους, κατά ΕΛΟΤ EN 520, με σήμανση CE, για την επένδυση τοίχων ή άλλων επιφανειών πλήν ψευδοροφών, εμβαδού ετοιμού φύλλου άνω των 0.72 m², επί σκελετού ή μη (ο τυχόν σκελετός τιμολογείται ιδιαίτερος).

Συμπεριλαμβάνονται υλικά και μικροϋλικά επί τόπου και εργασία πλήρους τοποθετήσεως.

Επισημαίνεται ότι στην περίπτωση χρήσης γυψοσανίδων εμβαδού ετοιμού φύλλου μικρότερου από 0.72 m², οι τιμές των άρθρων 78.05.01.εως 78.05.12 προσαυξάνονται με την τιμή του άρθρου 78.05.13.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m²): 14,30 € X 60 m²

78.05.03 Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 18 mm

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 7810

ΕΥΡΩ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ) ΔΕΚΑΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΛΕΠΤΑ
(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ) 14,30 €

54.62 Θύρες συρόμενες δίφυλλες από κόντρα - πλακέ

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 5462.1

Θύρες από ξυλεία τύπου Σουηδίας, συρόμενες, δίφυλλες, πλήρεις, με τετράξυλο (κάσσα) 9x9 cm, αρμοκάλυπτρα 2.5x2.5 cm, πλαίσια θυροφύλλων 5x13 cm, κόντρα - πλακέ πάχους 5mm, με πλήρη μηχανισμό κύλισης επί ενσφαιρών τριβέων (ρουλεμάν), και γενικά ξυλεία, σιδηρικά αναρτήσεως, στερεώσεως και λειτουργίας (πλήν χωνευτής κλεδαριάς και χειρολαβών), μικροϋλικά και εργασία για την πλήρη κατασκευή, στερέωση και τοποθέτηση χωνευτής κλεδαριάς και χειρολαβών, σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 03-08-01-00 "Ξύλινα κουφώματα".

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m²): 195 €/m² X10

ΕΥΡΩ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ) ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΑΝΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ ΜΗΚΟΣ

(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ) 195 €/m²

2^η ΟΜΑΔΑ: ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ

77.80 Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 7785.1

Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με υδατικής διασποράς χρώματα ακρυλικής, ή βινυλικής, ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως σε δύο διαστρώσεις, χωρίς προηγούμενο σπατουλάρισμα, σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 03-10-02-00 "Χρωματισμοί επιφανειών επιχρισμάτων".

Προετοιμασία των επιφανειών, αστάρωμα και εφαρμογή δύο στρώσεων του τελικού χρώματος. Υλικά και μικροϋλικά επί τόπου, ικριώματα και εργασία.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m²): 9 €/m² X 250

77.80.01 Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως

ΕΥΡΩ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ) ΕΝΝΙΑ ΕΥΡΩ ΑΝΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ ΜΕΤΡΟ

(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ) 9,00 €/m²

77.84 Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 7786.1

Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως σε δύο διαστρώσεις, σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 03-10-02-00 "Χρωματισμοί επιφανειών επιχρισμάτων".

Προετοιμασία των επιφανειών, εφαρμογή ειδικής γάζας στις συναρμογές των γυψοσανίδων, αστάρωμα με υλικό έμφραξης των πόρων της γυψοσανίδας (για την μείωση της απορροφητικότητάς της) και διάστρωση δύο στρώσεων χρώματος ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως. Υλικά επί τόπου του έργου, ικριώματα και εργασία.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m²): 12,40 €/m² X 60

77.84.02 Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας

ΕΥΡΩ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ) ΔΩΔΕΚΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΛΕΠΤΑ ΑΝΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ ΜΕΤΡΟ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ) 12,40 €/m²

77.27 Λάδωμα και στίλβωση ξυλίνων επιφανειών

Λάδωμα και στίλβωση ξυλίνων επιφανειών, περιθωρίων κλπ, σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 03-10-05-00 "Χρωματισμοί ξύλινων επιφανειών".

Επιμελής καθαρισμός και ψιλοστοκάρισμα όπου απαιτείται, τρίψιμο και καθαρισμός των στοκαρισμάτων, στρώση ωμού λινελαίου, επάλειψη με παρκετίνη και στίλβωση.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m²): 2,80 €/m² X 220

77.27.01 Απλό λάδωμα και στίλβωση

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 7748

ΕΥΡΩ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ) ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΑ ΑΝΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ ΜΕΤΡΟ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ) 2,80 €/m²

Β. ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ

Θα τοποθετηθούν τρία κλιματιστικά:

- ❖ διαιρούμενου τύπου (split unit) ψυκτικής ισχύος 12.000 BTU
- ❖ INVERTER
- ❖ ενεργειακής κλάσης A σε ψύξη και θέρμανση
- ❖ ψυκτικής ονομαστικής απόδοσης ≥ 11.000 BTU
- ❖ θερμικής ονομαστικής απόδοσης ≥ 12.000 BTU
- ❖ με ψυκτικό μέσο R410A και
- ❖ εγγύηση συμπιεστή ≥ 5 έτη

Η τοποθέτηση των παραπάνω κλιματιστικών θα πραγματοποιηθεί από εξειδικευμένο συνεργείο, ύστερα από υπόδειξη του αναδόχου και σε συνεννόηση με την τεχνική υπηρεσία του Δήμου.

ΕΥΡΩ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ) ΤΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ) 3.170,73

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

Θα τοποθετηθούν:

- ❖ τρία τεμάχια ηλεκτρονικών υπολογιστών σε πλήρη λειτουργία (ηλεκτρονικός υπολογιστής Vero i5-4440 με Monitor 21,5' LED): $650,41 \times 3 = \mathbf{1.951,23 \text{ €}}$
- ❖ ένας εκτυπωτής τύπου laser (εκτυπωτής Laser έγχρωμος δικτυακός LEXMARK Printer MS410D Mono Laser): **162,60 €**
- ❖ λογισμικό Microsoft Office (εφαρμογές γραφείου Microsoft Office Pro 2013 32bit/x64 Greek Eurozone Medialess): **390,24 €**
- ❖ ένα τηλέφωνο με οθόνη και μνήμες (τηλεφωνική σταθερή συσκευή Panasonic KX-TS560): **31,71 €**
- ❖ ένα GIS λογισμικό πρόγραμμα γεωγραφικών πληροφοριών που είναι ένα σημαντικό εργαλείο στη διαχείριση των νέων καινοτόμων τεχνολογιών που προσφέρουν δικτύωση για συνεργασίες, ανταλλαγές εμπειριών και τεχνογνωσίας σε εθνικό, ευρωπαϊκό ή και ευρύτερο επίπεδο με πολλαπλασιαστικά οφέλη για όλους τους Δήμους της Φθιώτιδας: **16.531,00 €**

ΕΥΡΩ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ) ΕΚΑ ΕΝΝΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ) 19.066,78

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ

Προμήθεια των επίπλων που θα πληρούν τις προδιαγραφές και την εργονομία του χώρου (θέσεις εργασίας κ.λ.π.). Ειδικά:

- ❖ ένας πάγκος (reception) τεταρτημόριο – διαστάσεις 2,65 x 0,75 x 1,80 Η μ., σκελετός μεταλλικός ηλεκτροστατικά βαμμένος – επιφάνειες εργασίας από μοριοσανίδα τριών στρώσεων κατηγορίας E1 (οικολογική): **500,00 €**
- ❖ πέντε καθίσματα γραφείου τροχήλατα με μπράτσα, περιστροφικά, ανατομικά, ανακλινόμενα με ρυθμιζόμενο ύψος, επένδυση ύφασμα ή δερματίνη: $120,00 \times 5 = \mathbf{600,00 \text{ €}}$
- ❖ δύο βιβλιοθήκες διαστάσεων: ύψος 2,00 x μήκος 0,80 x βάθος 0,42 μ. με πόρτες στο κάτω τμήμα και κλειδαριά ασφαλείας - πάνω ανοιχτή με ράφια – 2 τεμ.: $120,00 \times 2 = \mathbf{240,00 \text{ €}}$
- ❖ ένας καναπές μεταλλικός δύο θέσεων με ενιαία διάτρητη έδρα – πλάτη και μπράτσα, διαστάσεων 1,30 x 0,73 x 0,81 Η μ., ηλεκτροστατικά βαμμένος: **250,00 €**
- ❖ ένας καναπές μεταλλικός δύο θέσεων με τραπεζάκι και μπράτσα διαστάσεων 1,93 x 0,73 x 0,81 Η μ., σκελετός από ενιαία διάτρητη πλάτη, ηλεκτροστατικά βαμμένος: **300,00 €**
- ❖ ένα stand (εντυποθήκη) μεταλλικό για διαφημιστικά φυλλάδια, διαστάσεων 0,48 x 1,50 Η μ. με οκτώ θήκες εντύπων: **150,00 €**
- ❖ κατασκευή ξύλινων πλαισίων: $150,00 \times 3 = \mathbf{449,99 \text{ €}}$
- ❖ κατασκευή κερκίδων stand για τοποθέτηση και εκθετήριο προϊόντων: **500,00 €**
- ❖ αυτοκόλλητη ταπετσαρία εκτυπωμένη σε VINYL πολυμερικό 7ετίας με πλαστικοποίηση 7ετίας πολυμερική μαζί με την τοποθέτηση: **700,01 €**

ΕΥΡΩ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ) ΤΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΣΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΥΡΩ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ) 3.840,00

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

Θα γίνει η προμήθεια των εξής υλικών:

- ❖ ένας προβολέας BRILLANTA PROF. 500W R7s λευκός: **5,19 €**
- ❖ μία λάμπα Ιωδίνης ECOHAL 400W 230V M117 R7s: **2,22 €**
- ❖ δέκα σποτ GRANACE 5126 2X26W M/Γ Χ/Σ λευκό: $10,40 \times 10 =$ **104,02 €**
- ❖ είκοσι λάμπες PL – C 2 ακίδ. ενσ. Start 26W/84 G24D3: $2,05 \times 20 =$ **41,02 €**
- ❖ δέκα συστήματα έναυσης για φωτ. PL 2x26W: $7,40 \times 10 =$ **73,99 €**
- ❖ τέσσερα τεμάχια ράγα τριφασική 16A/230V γκρι: $12,57 \times 4 =$ **50,29 €**
- ❖ δύο ρευματοδότες αριστερούς τριφ. ράγας γκρι: $3,37 \times 2 =$ **6,73 €**
- ❖ δύο τάπες τερματικές τριφ. ράγας γκρι: $0,67 \times 2 =$ **1,34 €**
- ❖ τέσσερα σποτ ράγας τριφ. 50W GU10 γκρι: $18,78 \times 4 =$ **75,12 €**
- ❖ τέσσερις λάμπες αλ. TWIST ΑΛ 50W 230V 400 Φ51 GU10: $1,95 \times 4 =$ **7,78 €**

ΕΥΡΩ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ) ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ
(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ) 367,70

ΣΤΥΛΙΔΑ, 16/03/2015
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΣΤΥΛΙΔΑ, 16/03/2015
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΑΝΤΙΚΟΣ
M.Sc. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.